Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, através do Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA os resultados da Avaliação
Psicológica para o cargo de Guarda Civil Municipal – 3ª Classe, conforme tabelas
que segue.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul, 12 de dezembro de 2024.

Amarildo Duzi Moraes
Prefeito Municipal

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO

0524607 MARCOS OTHERO APTO

0526555 FAGNER TADEU FERREIRA SILVA APTO

0524780 LUCAS RICHARD DOS SANTOS APTO

0525302 LUCAS NASCIMENTO DA SILVA APTO

0526187 FÁBIO MATEUS BÜTTNER QUEIROZ APTO

0523768 PEDRO SAMUEL SILVA GOMES APTO

0527248 REGINALDO MARTINS TAVARES APTO

0524266 EDEMILSON NUNES GONÇALVES APTO

0523688 IGOR VALIM VALENTE JUSTINO APTO

0524651 LUCAS AUGUSTO DE QUEIROZ BARRETO APTO

0525552 LUÍS FERNANDO APOLINÁRIO DA SILVA APTO

0525184 ALINE DA SILVA TEIXEIRA APTO

0525073 LUIZ RICARDO MAIA APTO

0526888 ADEILTON TEIXEIRA LIMA APTO

0524553 RONALDO MAZIERO APTO

0526030 LEANDRO DA CUNHA BENAGLIA APTO

0526902 FRANCISCO AGNEUDO CAVALCANTE
LOIOLA

APTO

0526057 LUCAS MODRO APTO

0523907 RODRIGO DOS SANTOS APTO

0523687 RANGEL OTERO POLITO APTO

0524164 CAROLINA ZAMPOLLO APTO

0526007 ANDERSON RODRIGUES ROMEIRO APTO

0526987 ISAIAS DE JESUS MIQUETTI APTO

0525442 JOSÉ ROBERTO AGUIAR DA SILVA APTO

0523997 MARCELO ANTONIO PRATES APTO

0525454 WELLINGTON LIMA DOS SANTOS APTO

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/